
Vietnam & Kamboçya Turu
Siem Reap - Hanoi - Ha Long Bay - Ho Chi Minh City

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
20:05 - İstanbul - İstanbul Havalimanı - Doha - Saygon (QR246)
19:30 - İstanbul - Hanoi - Doha - İstanbul (QR977)

Gezilecek Yerler: Saygon, Siem Reap, Ho Chi Minh, Hanoi

PROGRAM

VİETNAM KAMBOÇYA TURU

 

HO CHI MINH CITY - SIEM REAP - HANOI - HA LONG BAY

TÜM TURLAR DAHİL

4* Eden Star Saigon Hotel vb. - 5* Borei Angkor Resort & Spa vb. 

4* Hanoi Tirant Hotel vb. - 5* Bhaya Halong Cruises vb.

1 Gün: İstanbul - Doha

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Qatar Airways kontuarı önünde saat 17.00’da buluşma. Bilet, bagaj
ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Qatar Airways’in QR246 sefer sayılı uçuşu ile saat 20.05’te Doha’ya uçuş.
Gecelememiz uçakta.



2 Gün: Doha - Ho Chi Minh City ( Saygon )

Yerel saat ile 00.15’te Doha’ya inişin ardından uçak değiştirerek Qatar Airways’in QR970 sefer sayılı uçuş ile
saat 02.30’ta Ho Chi Minh City’ye uçuş. Yerel saat ile 14.25’te Ho Chi Minh City’ye iniş. Pasaport ve bagaj
işlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile panoramik Saygon Şehir Turu için hareket. İlk önce
Reunification Palace adıyla bilinen; Güney Vietnam Başkanının bağımsızlığı sembol etmek için yaptırdığı ve
ancak 30 Nisan 1975 tarihinde tankların baskınıyla Güney Vietnam’ın bu kez düşüş temsiline dönüşen sarayı
göreceğiz. Ardından Fransız Koloni döneminden kalma tarihi Posta Binasını ve Paris’tekinin birebir aynısı olan
Notre Dame Katedrali’ni ziyaret edeceğiz. Vietnam Savaşının korkunç izlerini gözler önüne seren Savaş Müzesini
ve Ben Thanh adlı yerel pazarı da gezdikten sonra otelimize transfer. Otelimize varışımıza takiben check-in
işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve gecelememiz Ho Chi Minh City’teki
otelimizde.

 



3 Gün: Saygon

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Cu Chi Tünelleri Turu için Cu Chi kırsal bölgesine doğru yola
çıkıyoruz. 1940′lı yıllarda inşa edilmiş olan Cu Chi Tünelleri, iç içe geçmiş tünellerden oluşan, dev bir yer altı
saklanma sistemidir. Önce Fransız koloni birlikleriyle savaşmak amacıyla, ardından da Amerikan Savaşı
esnasında kullanılan Cu Chi Tünelleri sayesinde; Vietnamlıların birçok savaş başarısı elde ettiği söylenmektedir.
Düşmana sessizce ve görünmeden yaklaşarak bir anda saldırıp ardından kaybolmayı sağlayan bu tünel sistemi
içerisinde; sürünerek ilerlemeyi sağlayan uzun yollar, mutfak ve dinlenme bölümleri, silah depoları ve temiz
içme suyu kuyuları bulunmaktadır. Öğle yemeği için yerel bir restoranda mola vereceğiz. Öğle yemeği
sonrasında Mekong Delta Turu için hareket. Özel teknemiz ile birlikte Mekong Irmağına yolculuğumuz başlıyor.
Tekne turumuzda ilk olarak Thoi Son adası ziyaretimiz olacak. Bu ada Vietnamın Meyve Sepeti olarak
adlandırılmaktadır. Bu adada birbirinden ilginç tropikal meyveleri tatma imkanımız olacak. Ada ziyareti
sonrasında yerel bir köy yolu üzerinde 15 dakikalık atla yürüyüş deneyimimiz olacak. Bu yürüyüş sonunda
Chuong Duong Meyve Bahçelerine ulaşacağız. Bu bölgede hem tropikal meyveler hem de Vietnam’ın güzel yeşil
çayını yerel Vietnam müziği eşliğinde tatma imkanımız olacak. Ardından Vietnam'a özgü sampan tekneleri ile
bir kanal gezisi yapacağız. Akşam yemeği ve gecelememiz Ho Chi Minh City’teki otelimizde.



4 Gün: Saygon

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Maymun Adası ve Can Gio Biyosfer Rezervi Turu için hareket.
Yaklaşık 45 dakikalık bir yolculuğunun ardından UNESCO tarafından koruma altına alınan Can Gio Mangrov
ormalarına varıacağız. Burada yemyeşil ormanın içinde geleneksel kanolara binerek ormanı, bitki örtüsünü ve
doğal yaşamı keşfedeceğiz. Kanolarımızla Vam Sat ormanına ilerleyecek ve burada ormanı kendine yuva
yapmış olan timsahları da görme şansı elde edeceğiz. Turumuzun bir sonraki durağı Maymun Adasını olacak.
Adını üzerindeki maymunlardan alan adada, bir çok farklı maymun çeşidini yakından görme şansı elde edeceğiz.
Tur esnasında öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. Tur bitimi Saygon’a ve otelimize geri döneceğiz.
Akşam yemeği ve gecelememiz Ho Chi Minh City’teki otelimizde.



5 Gün: Saygon - Sıem Reap

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, havalimanına transfer. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında yerel havayolları ile Siem Reap'e uçuş. Siem Reap'e iniş sonrası
pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile panoramik Siem Reap Şehir Turu için
hareket. Turumuzda ilk olarak Artisian D'angkor alışveriş noktasını ziyaret ederek hediyelik eşyaları inceleceğiz.
Ardından öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. Yemek sonrası Old Market olarak bilinen Psar Chass adlı
Siam Reap’in eski pazarını ziyaret edeceğiz. Burada vereceğimiz serbest zamanda alışveriş yapma, dinlenme
yahut Kamboçya halkının günlük yaşantısını gözlemleme fırsatı bulabileceğiz. Tur sonrası otelimize transfer
Otelimize varışımıza takiben check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam yemeğimizi
yerel bir restaurantta aldıktan sonra otelimize geri dönmeden önce akşam pazarında alışveriş için yaklaşık bir
saatlik bir serbest zamanımız olacak. Gecelememiz Siem Reap’taki otelimizde.



6 Gün: Sıem Reap - Hanoi

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alan ve 9 ile 15. yüzyıllar arasında Kmer İmparatorluğunun başkenti olan Angkor Turu için
hareket. İlk durağımız Angkor Thom ve Güney Kapısı olacak. Daha sonra Bayon Tapınağını, Baphuon Tapınağını,
Ta Phrom Tapınağını gezecek ve Cüzzamlı Kral ve Fil Teraslarını ziyaret edeceğiz. Öğle yemeğimizi yerel bir
restaurantta aldıktan sonra, günün geri kalanını Guiness Rekorlar Kitabı’na dünyadaki en büyük dini yapı olarak
geçen efsanevi tapınak-şehir Angkor Wat gezisi ile geçireceğiz. Angkor tapınakları arasında en büyük, en iyi
korunmuş ve inanç yönünden en önemli tapınak olan Angkor Wat, önce Hindu sonra Budist Tağınağı olarak
hizmet vermiş ve daima önemli bir dini merkez olmuştur. Akşam yemeğimizi yerel bir restaurantta aldıktan
sonra havalimanına transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında yerel havayolları ile Hanoi’ye
uçuş. Hanoi’ye iniş sonrası pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından havalimanından aracımız ile otelimize
transfer. Varışımıza takiben check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz
Hanoi’deki otelimizde.



7 Gün: Hanoi

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında panoramik Hanoi Şehir Turuna başlayıp, eski meydana doğru yola
çıkacağız. Birbirinden ilginç dar sokak ve evler arasındaki mağazaları geçerek hem şehir hem de yerel kültür
hakkında bilgiler alacağız. Halkın Ho Amca dediği Vietnam devriminin mimarı ve Sosyalist Vietnam
Cumhuriyeti’nin kurucusu Ho Chi Minh’in mumyasının sergilendiği Ho Chi Minh mozolesi ve 1958′den 1969′daki
ölümüne dek son ikametgahı olan kazıklar üzerine inşa edilmiş evi ve Lotus çiçekli bir havuzun ortasından
yükselen zarif tek Sütunlu Pagoda ziyaret edeceğimiz yerler olacak. Ayrıca, Fransız Koloni Döneminden kalma
36 tane birbirini dik şekilde kesen küçük caddelerden oluşan Eski Mahalle, İpek Caddesi, Kâğıt Caddesi,
Ayakkabı Caddesi, Bronz Caddesi ve Pagoda görülecek diğer yerler arasındadır. Öğle yemeğimizi tur sırasında
yerel bir restaurantta alacağız. Bu tur sonunda Vietnam’ın dünyaca ünlü Su Kuklaları Tiyatrosu’nun şovunu
izlemek için hareket. Şov sonrası akşam yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. Akşam yemeğinin ardından
otelimize transfer. Gecelememiz Hanoi’teki otelimizde.



8 Gün: Hanoi - Ha Long Bay

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, Vietnamın doğal ve şaşırtıcı
güzelliği Ha Long Körfezine doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 3,5 saat sürecek yolculuğumuzun ardından geleneksel
ahşap teknemize biniş. Gemi personeli tarafından bilgilendirme sonrasında geleneksel zengin çeşitlerden oluşan
set menü öğle yemeğimizi alıp, kamaralarımıza yerleşiyoruz. Rehberimizin bildireceği saatte yerel kayıklar
eşliğinde yaklaşık yarım saat süren Vung Vieng isimli balıkçı köyü gezisi için hareket. Devamında manzaranın ve
denizin tadını çıkarmak için teknede serbest zaman. Vietnam usülü zengin çeşitlerden oluşan set menü akşam
yemeğimizi teknemizde alacağız. Gecelememiz Ha Long Bay’deki teknemizde.



9 Gün: Ha Long Bay - Hanoi - Doha

Tekne de erken uyandırma ve arzu eden misafirlerimiz için öğretmen eşliğinde Tai Chi yapma imkânı. Saat
yaklaşık 07.00’ta aperatif kahvaltı sonrasında UNESCO tarafından koruma altına alınan Sung Sot Mağarası
gezilecek. Tur sonrası tekneye geri dönüş. Saat yaklaşık 10.30’ta kabinlerin boşaltılması sonrasında Hanoi’ye
doğru hareket. Hanoi’ye varışımızı takiben 11. yüzyıl da inşa edilen ve Vietnam’ın ilk üniversitesi olan Literatür
Tapınağı, Hoan Kiem Gölü görülecek yerler arasındadır. Öğle yemeğimizi tur sırasında yerel bir restoranda
alacağız. Tur sonunda havalimanına doğru hareket ediyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında
Qatar Airways’in QR977 sefer sayılı uçuşu ile saat 19.30’ta Doha’ya uçuş. Yerel saat ile 22.55’te Doha’ya iniş.



10 Gün: Doha - İstanbul

Ardından uçak değiştirerek Qatar Airways’in QR237 sefer sayılı uçuş ile saat 00.05‘te İstanbul’a uçuş. Yerel saat
ile 04.35’te İstanbul Havalimanı’na iniş ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde buluşmak üzere veda
ediyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Qatar Airways tarifeli seferleri ile IST-DOH-SGN ve HAN-DOH-IST gidiş dönüş uçak bileti
► Yerel Havayolu ile SGN-REP parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti
► Yerel Havayolu ile REP-HAN parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti

► Havalimanı vergileri
► Belirtilen veya benzeri otellerde toplam 6 gece konaklama

► Belirtilen veya benzeri teknede 1 gece konaklama
► Programda belirtilen sabah kahvaltıları

► Programda belirtilen tüm turlar
► Cu Chi Tünelleri Turu (50 USD değerinde)

► Maymun Adası ve Can Gio Biyosfer Rez. Turu (90 USD değerinde)
► Öğle yemekli Mekong Deltası Turu (80 USD değerinde)
► Yemekli Su Kuklası Tiyatrosu Turu (55 USD değerinde)

► Ha Long Bay Tekne Turu (105 USD değerinde)
► Havalimanı – otel – havalimanı transferleri
► Programda belirtilen şehirler arası ulaşım

► Türkçe rehberlik hizmeti
► Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereği düzenlenen sigortadır)

► Yurt dışı çıkış harcı (150 TL)
► Vietnam vize bedeli

► Kamboçya vize bedeli
► Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
► Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler

► Ekstra turlar
► Kişisel harcamalar

► Seyahat sağlık sigortası
► Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler

► Bahşişler (kişi başı günlük 2 USD)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.



► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.



► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/vietnam-kambocya-turu-94
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 11-05-2024 10:13 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/vietnam-kambocya-turu-94

